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Praktiske oplysninger: 
Adresse: Avnbøgevej 9, Hou, 8300 Odder 
Tlf:  2970 1830 
Mail: blh@cae.au.dk 
Alder: 59 år 
Familie:  Henrik (ingeniør, 60 år), 3 voksne børn, 2 bonusbørn,1 barnebarn 
 
Personlige kompetencer: 

Jeg er en dygtig mødeleder og formidler, hvilket jeg har glæde af både som 
projektleder og som underviser. Det handler om at motivere folk til at samarbejde 
og skabe resultater i en god stemning.  
 
Jeg elsker at undervise, herunder kontakten med de studerende, og får også 
afløb for mine kreative sider ved fremstilling af undervisningsmateriale. I 2023 
udgav jeg lærebogen: Byggejura for entreprenører. 

Af temperament er jeg mere entreprenør end akademiker og ifølge min Insights 
profil er jeg ”hurtig til at se mulighederne i nye ideer og projekter og er eminent 
til at sætte dem i værk og overbevise folk om, at de skal bakke mig op” Med 
alderen er jeg dog blevet mere tålmodig omkring, at ikke alle ideer behøver blive 
til virkelig og også til at tage praktiske forhold i betragtning. 

Mit udadvendte og handleorienterede fokus betyder også, at jeg ikke er særlig 
interesseret i mere rutineprægede opgaver. Lykkes det mig ikke at sælge disse 
til andre, tildeler jeg dem den nødvendige opmærksomhed og får dem løst. Dér 
kan jeg være meget målrettet.  

Som privatperson, har jeg siden 2019 været formand for Hou Sejlklub og skaffet 
midler til ungdomsarbejdet. For tiden er jeg også aktiv i foreningen Hou 
Medborgerhus, hvor jeg er projektleder for en omfattende modernisering og 
energirenovering af bygningen. 
 

Uddannelse/kurser: 
JUC Mediatorcertificering, 2024 
Master Class i adfærdsdesign, 2024 
Skrevet lærebogen ”Byggejura for entreprenører”, 2022-23 
AB18 – hvad er nyt v. Dansk Byggeri, 2018 
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Netværk i entreprise og byggeri v. JUC, 2017 
Adjunktuddannelsen ved Aarhus Universitet, AU, januar 2013 - november 2015 
International Construction Law (FIDIC) v. AU Juridisk Institut, august 2015 
HD i ledelse og organisation, Handelshøjskolen i Århus, maj 2005 

 Kursus i kommunikation og konfliktløsning, IVK, 2005 og 2006 – 2007 
Uddannet kvalitetsauditor og miljørevisor, Force instituttet 2000 
Civilingeniør, bygningsretningen, Danmarks Tekniske Universitet, juni 1993 
 

Erhvervserfaring: 
2013 -  Adjunkt og lektor, Ingeniørhøjskolen Aarhus Universitet  

Er tilknyttet specialiseringen byggeledelse med udvikling af kursusforløb og 
undervisning i entrepriseledelse, byggejura, byggeproces, projektmetodik samt 
Digital projektering og koordinering. 
Tilknyttet censorkorpset for diplom- og civilingeniøruddannelserne siden 2014 

 
2011 - 2013   Intern projektleder, Siemens Wind Power, Vejle.    
   Udvikling af interne forretningsprocesser (mødeledelse). Dokumentation.   
            
2008 - 2011    Indehaver af firmaet Easy Plan: 

Procesledelse ved indførelse af Lean Construction på byggepladser. 
Konsulentbistand vedr. planlægning og produktionsoptimering i mindre firmaer. 
Undervisning på egne kurser i personlig planlægning og effektivitet, 
kommunikation og konflikthåndtering for IBC Kurser og AROS Kurser.  
Undervisning i projektledelse for Erhvervsakademiet i Århus. 
Undervisning i byggejura på Århus Tekniske Skole. 

  
2006 - 2008   Planlægnings- og entreprisechef, NCC Construction A/S:  

Procesledelse vedr. indførelse af Lean Construction på byggesager. 
Individuelle kurser i personlig planlægning. 
Entreprisechef på Company House i Skejby 

 Projektleder på butiksindretninger på Bryggen 
 Udarbejdet proces- og metodebeskrivelse til prækvalifikationsformål 

 
2004 – 2006  Projektleder og Salgs- og tilbudskoordinator, Raunstrup Entreprise A/S: 
 Salgs-, tilbuds- og byggeopgaver: 

Ny daginstitution i Gevninge, Lejre - konkurrenceforslag 
Urban Planen, Amager – Konkurrenceforslag 
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Kolding Amts Gymnasium – workshop, fase 1, partnering 
Vorbasse Fritidscenter - konkurrenceforslag 
Odder Idræts Center – konkurrenceforslag 

 Elise Smiths Skole, Århus - med partnering (TE 3 mio) 
 Tinggården, Brædstrup Kommune (HE 10 mio) 
 Sengeløse Plejecenter, Høje Tåstrup Kommune. (TE 44 mio.) 
 Andre opgaver for Raunstrup: 

Opfølgning på garanti og servicesager. 
Udvikling og implementering af kvalitets- og miljøledelsessystem bestående af 
ledelseshåndbog og praktiske værktøjer. 

 
2002 – 2004 Projektchef, KPC Byg A/S, Horsens afd. 
 Projektchef for Falck KPC ejendomme (omsætning 55 mio/år): 

Ny Falck station i Ringsted (salgsfasen) 
Ny Falck station i Ruds Vedby  

 Nyt værksted til Falck i Gladsaxe  
Om- og tilbygning for Falck i Randers, Ballerup og Svendborg  
Nye Falck stationer i Søndersø, Løkken og Mørkøv 
For privat investor: Opførelse af 34 ejerlejligheder i Århus (TE 34 mio) 

 
1997 – 2001 Bygge- og projektleder, Skanska A/S, Ballerup og Herning afd. 
 Trinbræt i Hjerm for DSB 
 Projektudvikling, Engparken i Holstebro 
 Renovering af 144 køkkener og badeværelser for Lejerbo 
 Ombygning af 36 lejligheder for Herning Kommune 
 Renovering af 627 rækkehuse for KAB (Lundegården) 
 Intern kvalitets- og miljøauditor 
 Enkelte tilbudsopgaver 
 
1995 – 1997 Entrepriseleder, Højgaard & Schultz A/S, København 
 Indretning af kontorer til ALK 
 Opførelse af ny børnehave og SFO i Valby 
 Tilbygning til produktionshal for Lindab i Farum 
 Indretning af laboratorium og kontorer, Toms Fabrikker 
 Ombygning af gymnasium til børnehave og SFO i Holte 
 
1994 – 1998 Rådgivende Ingeniør (eget firma) 
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 Tilstandsrapporter i forbindelse med ejendomssalg 
 Mindre projekteringsopgaver for private 
 Myndighedsprojekter for tømrerfirma 
 ´Lev-Livet-Lunere´ kampagne for Lejre Kommune   
 
1986 – 1990 Kontorfunktionær, DSB S-togstjenesten (studiejob) 
1985 Shippingelev i A. P. Møller (fratrådt efter eget valg)  


